

Accent Apotheke

Große Straße 30
22926 Ahrensburg

Tel: 04102- 467580
Fax: 04102- 467582

Unsere Öffnungszeiten
Mo - Fr: 08.30 - 18.30 Uhr
Sa: 08.30 - 14.00 Uhr

Starke Hilfe zum Abnehmen -
durch Studie belegt -
50% mehr
Wirkstoff

UNSER ANGEBOT DES MONATS

**formoline L112 Extra
48 Tabletten***



**26%
gespart**

statt 37,90 €**
27,99 €



Selbstverständlich gelten
diese Angebote auch in der

west apotheke



20% Rabatt
Auf einen Artikel Ihrer Wahl, ausgenommen z. B. Angebotsartikel,
Dauerniedrigpreise und verschreibungspflichtige Arzneimittel.
Nicht mit anderen Rabattaktionen
und/oder weiteren Gutscheinen kombinierbar.
Gültig vom 04.01.2025 - 31.01.2025

Unsere Empfehlung

Dulcolax® Dragées
100 Dragées*



27%
gespart

statt 21,93 €**
15,99 €

Gaviscon Dual 500 mg/213 mg/325 mg
Suspension im Beutel
12 x 10 ml*



26%
gespart

statt 12,97 €**
9,49 €
11 = 79,08 €

Ihre Füße tragen Sie tagein - tagaus durchs Leben
- Wir helfen ihnen dabei!

Lassen Sie Ihre Füße von unseren Spezialistinnen kompetent pflegen. Fußbad, Hornhautreduktion, Nägel kürzen, Druckstellen und Hühneraugen behandeln, usw.

ab 29,50 €

Eine entspannte Massage kann Wunder bewirken, die Reflexzonenmassage stimuliert Ihren ganzen Organismus.

Als Gutschein auch eine tolle Geschenkidee!

Buchen Sie Ihren Termin!



Liebe Leserin, lieber Leser,

haben Sie Beschwerden im Magen-Darm-Trakt nach den deftigen Weihnachtsmenüs?

Magenübersäuerung: Zu viel Magensäure kann Sodbrennen, Übelkeit und saures Aufstoßen verursachen. Ursachen sind oft Stress und ungesunde Ernährung.

Verstopfung: Seltenen, harten Stuhlgang und das Gefühl unvollständiger Entleerung können durch ballaststoffarme Ernährung, Flüssigkeitsmangel und Bewegungsmangel entstehen.

Allgemeine Beschwerden: Bauchschmerzen, Blähungen und Durchfall können durch Infektionen oder Nahrungsmittelunverträglichkeiten verursacht werden.

Eine ballaststoffreiche Ernährung, ausreichend Flüssigkeit, regelmäßige Bewegung und Stressabbau können helfen. Bei weiteren Fragen helfen wir Ihnen sehr gerne.

Bleiben Sie gesund wünschen Ihnen, Ihr Apotheker Dat-Minh Van, Filialleiter und das ganze Team der Accent-Apotheke.

Rätselspaß

			8	1				2
						6		4
	2	7			4			1
5		4						7
	9	3	6	7	8	2	4	
	6					3		8
4			2			8	1	
2		1						
6				3	9			

7	2	4	6	1	3	8	5	9
6	9	5	7	8	4	1	3	2
3	1	8	5	2	7	6	7	4
8	1	8	5	2	7	6	7	4
9	8	3	9	8	1	4	1	3
4	2	9	2	3	1	3	6	1
5	4	2	3	1	3	1	7	8
1	5	6	4	9	6	3	5	1
4	4	4	2	2	2	6	5	1
2	1	5	1	5	1	3	3	3
6	4	8	1	5	1	6	4	6

Lösung

1	8				4			
5			1					3
		3			2		1	
	4	5		1			8	
		9	6		8	5		
	1			2		9	4	
	5		2			3		
9					7			6
		6					2	9

7	3	6	4	5	1	8	2	9
9	5	1	7	1	3	7	1	6
8	5	1	7	6	3	6	3	4
6	1	8	1	2	3	2	7	7
7	6	5	2	3	2	3	2	3
1	3	6	4	8	6	6	7	2
2	8	9	6	1	7	5	1	3
4	1	2	2	2	6	5	6	4
8	1	2	2	2	6	5	6	4
3	1	1	8	4	4	1	7	9
5	9	6	7	3	2	4	5	1

Lösung

Ohne Magnesium „läuft“ im Organismus praktisch nichts

Es ist wichtig für Muskelfunktion, Fettstoffwechsel, Eiweißbildung, Nervensystem, Energie, Elektrolytverteilung!

Magnesium Verla®
300 uno
50 Beutel*

25%
gespart



statt 21,10 €**

15,99 €

Nahrungsergänzungsmittel. Geschmacksrichtung Orange. Pro Tagesempfehlung (1 Beutel): 300 mg Magnesium (als Magnesiumcitrat).

Achten Sie zusätzlich auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Foto: ©ReadyAtTheEase/peopleimages.com - stock.adobe.com

ThermaCare Wärmeumschläge - besonders gut zur Behandlung von Verspannungen im unteren Rücken

ThermaCare®
Wärmeumschläge

ThermaCare®
bei Rückenschmerzen
4 Wärmeumschläge*



Wohltuende
Wärme für
den unteren
Rücken

Haben Sie Fragen zu ThermaCare? Unser Team berät Sie gerne!

ThermaCare ist ein Medizinprodukt. Bitte lesen Sie vor der Anwendung sorgfältig die Gebrauchsanweisung. Foto: ©Vasyl - stock.adobe.com

Accent Apotheke

Selbstverständlich gelten diese Angebote auch in der west apotheke 

Aktionszeitraum vom 04.01.2025 - 31.01.2025

Gesundform Rotes Weinlaub Creme
150 ml*

28% gespart



statt 6,95 €**
4,99 €
1 l = 33,27 €

ACC® akut 600 mg
10 Brausetabletten*



statt 11,97 €**
8,79 €

ASS Stada® 100 mg
100 magensaftresistente Tabletten*



statt 4,82 €**
3,49 €

NUROFEN® Junior
Fieber- und Schmerzsaft Erdbeer 40 mg
100 ml*



Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!
statt 7,57 €**
5,49 €
1 l = 54,90 €

OMNI BiOTiC 10
20 x 5 g*



statt 33,50 €**
26,99 €
1 kg = 269,90 €

Ipalat® zuckerfrei
40 Halspastillen*



statt 7,10 €**
5,49 €

Otriven® Schnupfen
Dosierspray
10 ml*



statt 5,63 €**
3,99 €
1 l = 399,00 €

Voltaren Schmerzgel forte
23,2 mg/g
100 g*



34% gespart

statt 22,18 €**
14,49 €
1 kg = 144,90 €

Vomex A®
20 Dragees*



statt 8,50 €**
6,49 €

Zovirax® Lippenherpescreme
2 g*



statt 11,64 €**
8,49 €
1 kg = 4245,00 €

WICK MediNait Erkältungssirup für die Nacht
90 ml*



statt 16,99 €**
11,79 €
1 l = 131,00 €

Aspirin® Complex
20 Beutel*



statt 18,79 €**
13,99 €

Ibuflam® akut 400 mg
20 Filmtabletten*



Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

statt 6,78 €**
4,99 €

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe
10 g*



statt 8,29 €**
5,99 €
1 kg = 599,00 €

Chlorhexamed® FORTE
alkoholfrei 0,2%
300 ml*



statt 17,56 €**
12,99 €
1 l = 43,30 €

Olynth® Schnupfen
Dosierspray für Kinder
10 ml*



40% gespart

statt 3,32 €**
1,99 €
1 l = 199,00 €

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

**Unser bisheriger Preis. Für Irrtümer und Druckfehler keine Haftung.